UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGDĐT Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh bổ sung vào lớp 10

năm học 2025 - 2026 của các trường trung học phổ thông công lập

trên địa bàn tỉnh Quảng Nam (cũ)

       GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở

(THCS) và tuyển sinh trung học phổ thông (THPT);

Căn cứ Quyết định số 814/QĐ-UBND ngày 01/4/2025 của UBND tỉnh

Quảng Nam (cũ) phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, phổ

thông năm học 2025 - 2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam (cũ);

Căn cứ Công văn số 870/SGDĐT-QLTXNN ngày 18/4/2025 của Sở GDĐT

tỉnh Quảng Nam (cũ) về việc tổ chức Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT công lập năm

học 2025 - 2026;

Căn cứ Thông báo số 507/TB-SGDĐT ngày 11/8/2025 của Sở GDĐT về

việc tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 của các trường THPT công lập không chuyên

biệt trên địa bàn tỉnh Quảng Nam (cũ) năm học 2025 - 2026;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý chất lượng, Sở GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 năm học 2025 - 2026

của các trường THPT công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Nam (cũ) với danh sách thí

sinh trúng tuyển tại Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Hiệu trưởng các trường THPT công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Nam

(cũ) có trách nhiệm thông báo kết quả tuyển sinh cho học sinh biết; đồng thời hoàn

chỉnh hồ sơ tuyển sinh, tổ chức nhập học cho học sinh trúng tuyển theo đúng quy

định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT; Thủ trưởng

các đơn vị liên quan và Hiệu trưởng các trường THPT công lập trên địa bàn tỉnh

Quảng Nam (cũ) chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

kh
oid

q-
15

/0
8/

20
25

 1
4:

54
:4

0-
kh

oid
q-

kh
oid

q-
kh

oid
q

554 15 8

2

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- UBND các xã, phường;

- Các trường cấp THCS, THPT

  trên địa bàn tỉnh Quảng Nam cũ;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Nam

kh
oid

q-
15

/0
8/

20
25

 1
4:

54
:4

0-
kh

oid
q-

kh
oid

q-
kh

oid
q

STT TTT SBD Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính

Dân

tộc
Trường THCS

Huyện (cũ) của

trường THCS
Trường trúng tuyển

Điểm xét

tuyển

1 1 00894 Trương Công Mạnh Quân 13/11/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Huệ Đại Lộc THPT Âu Cơ 15,00

2 2 00895 Phan Nguyễn Anh Quốc 25/05/2010 Nam Kinh THCS Phù Đổng Đại Lộc THPT Âu Cơ 12,30

3 1 06518 Nguyễn Châu Hồng Khánh 14/07/2010 Nam Kinh THCS Phan Bội Châu Hiệp Đức THPT Bắc Trà My 17,48

4 2 03210 Huỳnh Hoài Nam 06/11/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Đức An Điện Bàn THPT Bắc Trà My 11,45

5 3 08648 Bờ Nướch Tấn Hưng 04/10/2010 Nam Cơ-tu THCS Thạnh Mỹ Nam Giang THPT Bắc Trà My 10,75

6 1 05582 Trương Hoài Huy Dũ 20/09/2010 Nam Kinh TH&THCS Nguyễn Chí Thanh Duy Xuyên THPT Huỳnh Ngọc Huệ 21,25

7 1 05785 Đoàn Công Thành 20/01/2010 Nam Kinh TH&THCS Nguyễn Chí Thanh Duy Xuyên THPT Huỳnh Thúc Kháng 19,08

8 2 13397 Nguyễn Võ Hữu Chiến 11/04/2010 Nam Kinh THCS Huỳnh Thúc Kháng Tam Kỳ THPT Huỳnh Thúc Kháng 18,53

9 3 13610 Nguyễn Đức Tiến 16/11/2010 Nam Kinh THCS Huỳnh Thúc Kháng Tam Kỳ THPT Huỳnh Thúc Kháng 16,25

10 4 06893 Nguyễn Anh Tuấn 01/01/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Văn Trỗi Hiệp Đức THPT Huỳnh Thúc Kháng 14,58

11 5 11528 Phạm Nguyễn Ngọc Thành 06/01/2010 Nam Kinh THCS Phan Châu Trinh Phú Ninh THPT Huỳnh Thúc Kháng 14,50

12 6 07347 Huỳnh Trần Văn Sỹ 11/02/2010 Nam Kinh THCS Huỳnh Thị Lựu Hội An THPT Huỳnh Thúc Kháng 14,40

13 7 15860 Nguyễn Tấn Toàn 06/11/2010 Nam Kinh TH&THCS Nguyễn Duy Hiệu Thăng Bình THPT Huỳnh Thúc Kháng 12,35

14 1 12553 Phạm Trần Nhã Thi 22/02/2010 Nữ Kinh TH&THCS Huỳnh Thúc Kháng Nông Sơn THPT Khâm Đức 17,43

15 2 06603 Nguyễn Quân 09/03/2010 Nam Kinh PTDTNT THCS Hiệp Đức Hiệp Đức THPT Khâm Đức 15,40

16 1 13905 Nguyễn Xuân Trường 10/03/2010 Nam Sơ rá THCS Nguyễn Huệ Tam Kỳ THPT Nam Trà My 17,30

17 1 15440 Phạm Thảo Nguyên 11/02/2010 Nữ Kinh THCS Phan Châu Trinh Thăng Bình THPT Núi Thành 15,03

18 2 15344 Nguyễn Phạm Anh Khoa 27/01/2010 Nam Kinh THCS Phan Châu Trinh Thăng Bình THPT Núi Thành 14,70

19 1 01527 Lê Ngọc Gia Viên 19/05/2010 Nam Kinh THCS Phan Bội Châu Đại Lộc THPT Nguyễn Duy Hiệu 20,30

20 2 01387 Trần Thị Diễm Quỳnh 04/07/2010 Nữ Kinh THCS Võ Thị Sáu Đại Lộc THPT Nguyễn Duy Hiệu 20,03

21 3 01431 Đặng Hoàn Thiện 12/01/2010 Nam Kinh TH&THCS Đại Tân Đại Lộc THPT Nguyễn Duy Hiệu 19,88

22 4 01296 Lê Thu Ngân 20/11/2010 Nữ Kinh THCS Võ Thị Sáu Đại Lộc THPT Nguyễn Duy Hiệu 19,03

23 5 01420 Phạm Nguyễn Thu Thảo 05/10/2010 Nữ Kinh THCS Phan Bội Châu Đại Lộc THPT Nguyễn Duy Hiệu 18,50

Phụ lục

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày        /8/2025 của Giám đốc Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng)

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN BỔ SUNG VÀO CÁC TRƯỜNG THPT CÔNG LẬP TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG NAM (CŨ)

1/5

kh
oid

q-
15

/0
8/

20
25

 1
4:

55
:2

9-
kh

oid
q-

kh
oid

q-
kh

oid
q

Số: 554/QĐ-SGDĐT
Thời gian ký: 2025-08-15T14:52:02+07:00

STT TTT SBD Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính

Dân

tộc
Trường THCS

Huyện (cũ) của

trường THCS
Trường trúng tuyển

Điểm xét

tuyển

24 6 01061 Huỳnh Nguyễn Gia Bảo 18/11/2010 Nam Kinh THCS Võ Thị Sáu Đại Lộc THPT Nguyễn Duy Hiệu 18,35

25 7 01344 Lê Cao Bảo Oanh 23/03/2010 Nữ Kinh THCS Phan Bội Châu Đại Lộc THPT Nguyễn Duy Hiệu 17,88

26 8 01101 Nguyễn Đỗ Nhất Duy 29/04/2010 Nam Kinh THCS Phan Bội Châu Đại Lộc THPT Nguyễn Duy Hiệu 17,80

27 9 03186 Thân Đăng Khôi 14/11/2010 Nam Kinh THCS Đinh Châu Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 17,75

28 10 02862 Đặng Văn Khoa 03/09/2010 Nam Kinh THCS Võ Như Hưng Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 17,65

29 11 03203 Đặng Thị Thảo My 06/10/2010 Nữ Kinh THCS Võ Như Hưng Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 17,43

30 12 03035 Lê Thị Hoài Thương 18/05/2010 Nữ Kinh THCS Dũng Sĩ Điện Ngọc Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 17,28

31 13 03407 Nguyễn Ngọc Phương 22/09/2010 Nữ Kinh THCS Lê Ngọc Giá Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 17,25

32 14 03685 Phạm Lê Thị Tuyết Sương 08/05/2010 Nữ Kinh THCS Quang Trung Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 17,18

33 15 14083 Phan Nguyễn Thảo Nguyên 13/02/2010 Nữ Kinh THCS Nguyễn Du Tam Kỳ THPT Nguyễn Duy Hiệu 17,08

34 16 03275 Lê Viết Thanh Tiến 10/10/2010 Nam Kinh THCS Đinh Châu Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 17,05

35 17 03059 Đặng Hoàng Nhã Trân 13/03/2010 Nữ Kinh THCS Nguyễn Đức An Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 17,05

36 18 12223 Lê Phước Thịnh 17/07/2010 Nam Kinh THCS Quế Mỹ 2 Quế Sơn THPT Nguyễn Duy Hiệu 17,03

37 19 03454 Trần Đinh Thị Tố Trinh 16/09/2010 Nữ Kinh THCS Lê Ngọc Giá Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,88

38 20 01512 Đoàn Ngọc Tuyến 17/06/2010 Nam Kinh TH&THCS Đại Thạnh Đại Lộc THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,83

39 21 01425 Trần Ngọc Thắng 29/11/2010 Nam Kinh THCS Lê Quý Đôn Đại Lộc THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,83

40 22 03715 Lê Trần Minh Thư 09/10/2010 Nữ Kinh THCS Quang Trung Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,75

41 23 03120 Nguyễn Phan Thanh Xuân 21/08/2010 Nữ Kinh THCS Dũng Sĩ Điện Ngọc Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,63

42 24 03306 Lê Thị Khánh Vy 05/11/2010 Nữ Kinh THCS Đinh Châu Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,55

43 25 01000 Huỳnh Anh Tú 03/01/2010 Nam Kinh THCS Quang Trung Đại Lộc THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,53

44 26 03215 Nguyễn Lê Bảo Ngân 25/08/2010 Nữ Kinh THCS Nguyễn Đức An Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,40

45 27 03239 Phạm Thị Hải Như 28/07/2010 Nữ Kinh THCS Đinh Châu Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,40

46 28 04310 Lê Văn Quyền 20/04/2010 Nam Kinh THCS Trần Phú Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,18

47 29 03421 Đặng Văn Phú Thái 12/08/2010 Nam Kinh THCS Lê Ngọc Giá Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,15

48 30 03251 Nguyễn Hữu Quân 20/03/2010 Nam Kinh THCS Đinh Châu Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,10

49 31 04257 Phan Đình Nhật 04/07/2010 Nam Kinh THCS Trần Phú Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,05

2/5

kh
oid

q-
15

/0
8/

20
25

 1
4:

55
:2

9-
kh

oid
q-

kh
oid

q-
kh

oid
q

STT TTT SBD Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính

Dân

tộc
Trường THCS

Huyện (cũ) của

trường THCS
Trường trúng tuyển

Điểm xét

tuyển

50 32 03927 Trần Huỳnh Phúc 09/10/2010 Nam Kinh THCS Lý Tự Trọng Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,05

51 33 04117 Đặng Nguyễn Minh Hiếu 08/04/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Văn Trỗi Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 16,00

52 34 02818 Mai Đức Hoàng 19/06/2010 Nam Kinh THCS Võ Như Hưng Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 15,98

53 35 03757 Trần Lê Kim Tuyến 12/08/2010 Nữ Kinh THCS Nguyễn Du Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 15,95

54 36 05577 Đặng Đỗ Thành Danh 28/08/2009 Nam Kinh THCS Phan Châu Trinh Duy Xuyên THPT Nguyễn Duy Hiệu 15,93

55 37 04395 Nguyễn Thành Oanh Tú 29/09/2010 Nữ Kinh THCS Trần Phú Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 15,93

56 38 04388 Nguyễn Hồng Trung 01/03/2010 Nam Kinh THCS Trần Phú Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 15,90

57 39 03664 Nguyễn Văn Phi 20/07/2010 Nam Kinh THCS Quang Trung Điện Bàn THPT Nguyễn Duy Hiệu 15,90

58 1 00740 Phan Hồng Khôi 08/10/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Huệ Đại Lộc THPT Nguyễn Văn Trỗi 16,05

59 1 14016 Nguyễn Anh Khoa 22/05/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Du Tam Kỳ THPT Phan Bội Châu 22,68

60 1 05870 Nguyễn Đức Vũ 24/01/2010 Nam Kinh TH&THCS Nguyễn Chí Thanh Duy Xuyên THPT Sào Nam 21,65

61 2 05670 Lê Cao Anh Kiệt 05/05/2010 Nam Kinh THCS Lê Quý Đôn Duy Xuyên THPT Sào Nam 21,53

62 3 05643 Hồ Ngọc Huy 09/01/2010 Nam Kinh THCS Lê Quý Đôn Duy Xuyên THPT Sào Nam 21,53

63 4 05703 Trần Nguyễn Hoàng My 27/06/2010 Nữ Kinh THCS Lê Quý Đôn Duy Xuyên THPT Sào Nam 21,50

64 5 05651 Phan Hồ Gia Huy 31/01/2010 Nam Kinh THCS Lê Quý Đôn Duy Xuyên THPT Sào Nam 20,88

65 6 01095 Huỳnh Văn Dũng 26/06/2010 Nam Kinh TH&THCS Đại Thạnh Đại Lộc THPT Sào Nam 20,15

66 7 01435 Nguyễn Tấn Thịnh 11/04/2010 Nam Kinh TH&THCS Đại Chánh Đại Lộc THPT Sào Nam 19,93

67 8 05270 Đỗ Quang Tin 10/07/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm Duy Xuyên THPT Sào Nam 19,80

68 9 05775 Nguyễn Văn Sang 10/08/2008 Nam Kinh THCS Lê Quý Đôn Duy Xuyên THPT Sào Nam 19,78

69 10 05825 Nguyễn Công Tiến 28/04/2010 Nam Kinh THCS Lê Quý Đôn Duy Xuyên THPT Sào Nam 19,68

70 11 05688 Trần Cảnh Long 16/02/2010 Nam Kinh THCS Lê Quý Đôn Duy Xuyên THPT Sào Nam 19,63

71 12 05564 Hà Phước Bảo 07/02/2010 Nam Kinh TH&THCS Nguyễn Chí Thanh Duy Xuyên THPT Sào Nam 19,48

72 13 05827 Trần Hữu Tiến 07/07/2010 Nam Kinh THCS Lê Quý Đôn Duy Xuyên THPT Sào Nam 19,48

73 14 05769 Võ Kim Quý 15/06/2010 Nam Kinh THCS Lê Quý Đôn Duy Xuyên THPT Sào Nam 19,43

74 1 15538 Nguyễn Thị Hoài Thu 30/10/2010 Nữ Kinh THCS Phan Châu Trinh Thăng Bình THPT Tiểu La 19,20

75 2 16037 Trương Thị Khánh Ly 09/05/2010 Nữ Kinh THCS Ngô Quyền Thăng Bình THPT Tiểu La 18,70

3/5

kh
oid

q-
15

/0
8/

20
25

 1
4:

55
:2

9-
kh

oid
q-

kh
oid

q-
kh

oid
q

STT TTT SBD Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính

Dân

tộc
Trường THCS

Huyện (cũ) của

trường THCS
Trường trúng tuyển

Điểm xét

tuyển

76 3 16522 Nguyễn Thanh Tuấn 16/07/2010 Nam Kinh THCS Phan Đình Phùng Thăng Bình THPT Tiểu La 17,50

77 1 15270 Võ Quốc Đức 20/10/2010 Nam Kinh THCS Phan Châu Trinh Thăng Bình THPT Thái Phiên 18,08

78 1 01093 Hồ Thị Ngọc Dung 02/07/2010 Nữ Kinh TH&THCS Đại Thạnh Đại Lộc THPT Trần Đại Nghĩa 20,45

79 2 12577 Nguyễn Thị Kiều Trang 08/01/2010 Nữ Kinh THCS Nguyễn Duy Hiệu Quế Sơn THPT Trần Đại Nghĩa 18,00

80 3 12250 Nguyễn Thanh Toàn 26/03/2010 Nam Kinh THCS Quế Mỹ 2 Quế Sơn THPT Trần Đại Nghĩa 17,25

81 1 05237 Nguyễn Tấn Trường Sơn 15/12/2009 Nam Kinh THCS Ngô Quyền Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 19,43

82 2 05304 Võ Nguyễn Bảo Uyên 07/12/2010 Nữ Kinh THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 19,23

83 3 05132 Huỳnh Xuân Hoàng 20/10/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Văn Trỗi Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 19,08

84 4 01178 Lê Nhật Huy 12/06/2010 Nam Kinh TH&THCS Đại Tân Đại Lộc THPT Trần Quý Cáp 18,95

85 5 05496 Hứa Văn Khánh Thiện 21/11/2010 Nam Kinh THCS Kim Đồng Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 18,25

86 6 05291 Nguyễn Thành Trung 27/05/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Văn Trỗi Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 18,05

87 7 07294 Nguyễn Thị Kiều Nga 25/07/2010 Nữ Kinh THCS Huỳnh Thị Lựu Hội An THPT Trần Quý Cáp 18,03

88 8 05241 Nguyễn Thị Mỹ Tâm 01/06/2010 Nữ Kinh THCS Nguyễn Văn Trỗi Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 17,93

89 9 05271 Nguyễn Tấn Tin 11/02/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Văn Trỗi Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 17,45

90 10 03252 Nguyễn Phước Quân 19/02/2009 Nam Kinh THCS Võ Như Hưng Điện Bàn THPT Trần Quý Cáp 17,45

91 11 03281 Hà Nguyễn Huyền Trâm 11/08/2010 Nữ Kinh THCS Đinh Châu Điện Bàn THPT Trần Quý Cáp 17,43

92 12 16441 Nguyễn Tấn Triều Phong 16/07/2010 Nam Kinh THCS Phan Đình Phùng Thăng Bình THPT Trần Quý Cáp 17,38

93 13 05293 Trần Nguyễn Quốc Trường 09/06/2010 Nam Kinh THCS Ngô Quyền Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 17,30

94 14 07443 Phạm Hoài Bảo Châu 27/11/2010 Nữ Kinh TH&THCS Trần Quốc Toản Hội An THPT Trần Quý Cáp 17,30

95 15 03344 Lê Minh Hoàng 04/06/2010 Nam Kinh THCS Lê Ngọc Giá Điện Bàn THPT Trần Quý Cáp 17,20

96 16 16448 Lê Hoàng Phúc 09/12/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Hiền Thăng Bình THPT Trần Quý Cáp 16,78

97 17 07205 Bùi Thị Ngọc Hân 13/11/2010 Nữ Kinh THCS Huỳnh Thị Lựu Hội An THPT Trần Quý Cáp 16,73

98 18 07196 Đàm Trần Khánh Đan 08/03/2010 Nữ Tày THCS Huỳnh Thị Lựu Hội An THPT Trần Quý Cáp 16,70

99 19 05115 Lâm Hoàng Hải 01/08/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Văn Trỗi Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 16,65

100 20 07044 Nguyễn Kim Lộc 16/07/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm Hội An THPT Trần Quý Cáp 16,50

101 21 05209 Nguyễn Thị Hồng Nhung 10/06/2010 Nữ Kinh THCS Nguyễn Văn Trỗi Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 16,40

4/5

kh
oid

q-
15

/0
8/

20
25

 1
4:

55
:2

9-
kh

oid
q-

kh
oid

q-
kh

oid
q

STT TTT SBD Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính

Dân

tộc
Trường THCS

Huyện (cũ) của

trường THCS
Trường trúng tuyển

Điểm xét

tuyển

102 22 03435 Lê Thái Thịnh 23/07/2010 Nam Kinh THCS Lê Ngọc Giá Điện Bàn THPT Trần Quý Cáp 16,35

103 23 05231 Nguyễn Vĩnh Mạnh Quân 09/10/2010 Nam Kinh THCS Ngô Quyền Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 16,33

104 24 07316 Nguyễn Đỗ Minh Nguyên 06/09/2010 Nữ Kinh THCS Huỳnh Thị Lựu Hội An THPT Trần Quý Cáp 16,28

105 25 07552 Đinh Nguyễn Hà My 11/08/2010 Nữ Kinh THCS Nguyễn Duy Hiệu Hội An THPT Trần Quý Cáp 16,23

106 26 07702 Bùi Văn Vỹ 08/12/2010 Nam Kinh TH&THCS Trần Quốc Toản Hội An THPT Trần Quý Cáp 16,20

107 27 05738 Nguyễn Thị Ánh Nhật 21/04/2010 Nữ Kinh THCS Lê Quý Đôn Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 16,08

108 28 05121 Trần Văn Hậu 15/03/2010 Nam Kinh THCS Ngô Quyền Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 15,95

109 29 07250 Lê Đức Khánh 02/09/2010 Nam Kinh THCS Huỳnh Thị Lựu Hội An THPT Trần Quý Cáp 15,90

110 30 03384 Lê Thị Thanh Ngân 15/03/2010 Nữ Kinh THCS Lê Ngọc Giá Điện Bàn THPT Trần Quý Cáp 15,78

111 31 06991 Lê Minh Huy 26/02/2010 Nam Kinh THCS Chu Văn An Hội An THPT Trần Quý Cáp 15,75

112 32 05148 Tạ Quang Huy 11/06/2010 Nam Kinh THCS Nguyễn Văn Trỗi Duy Xuyên THPT Trần Quý Cáp 15,75

113 1 03427 Nguyễn Minh Thảo 11/06/2010 Nữ Kinh THCS Lê Ngọc Giá Điện Bàn THPT Võ Chí Công 16,15

114 2 14893 Bhơríu Vy Boy 30/06/2009 Nam Cơ-tu PTDTBT THCS Nguyễn Bá Ngọc Tây Giang THPT Võ Chí Công 12,75

Danh sách này có 114 thí sinh trúng tuyển./.

5/5

kh
oid

q-
15

/0
8/

20
25

 1
4:

55
:2

9-
kh

oid
q-

kh
oid

q-
kh

oid
q